
2M Selskaberne ApS

Niels Kjeldsens Vej 35, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 68 74 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Carsten Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Selskaberne ApS
Niels Kjeldsens Vej 35
7500 Holstebro

CVR-nr.: 21 68 74 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. maj 2000
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Carsten Møller

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.088.418, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.251.640.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		-1.243.193	-264.459	-587.324
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		134.452	184.425	206.402
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		12.579	46.407	54.006
Andre eksterne omkostninger		-6.538	-6.525	-5.000
Resultat før finansielle poster		-1.102.700	-40.152	-331.916
Andre finansielle indtægter		20.525	23.558	18.234
Andre finansielle omkostninger		0	0	-956
Resultat før skat		-1.082.175	-16.594	-314.638
Skat af årets resultat	1	-6.243	-15.555	-17.000
Årets resultat		-1.088.418	-32.149	-331.638

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	33.000	53.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.452	151.158	173.602
Overført resultat		-1.222.870	-216.307	-558.640
		-1.088.418	-32.149	-331.638

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	1.893.573	2.705.986	2.570.445
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.462.991	2.361.806	2.210.181
Finansielle anlægsaktiver		4.356.564	5.067.792	4.780.626
Anlægsaktiver		4.356.564	5.067.792	4.780.626
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		293.690	239.900	294.470
Udskudt skatteaktiv	5	0	0	1.000
Selskabsskat		968	0	0
Tilgodehavender		294.658	239.900	295.470
Værdipapirer		3.121	137.048	166.502
Likvide beholdninger		33.554	77.200	6.270
Omsætningsaktiver		331.333	454.148	468.242
Aktiver		4.687.897	5.521.940	5.248.868

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.300.491	2.166.039	2.014.881
Overført resultat		-548.851	674.019	890.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	33.000	53.400
Egenkapital	4	2.251.640	3.373.058	3.458.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.424.389	2.129.054	1.784.636
Selskabsskat		6.243	14.203	0
Anden gæld		5.625	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		2.436.257	2.148.882	1.790.261
Gældsforpligtelser		2.436.257	2.148.882	1.790.261
Passiver		4.687.897	5.521.940	5.248.868
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6			
Ejerforhold	7			

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	6.243	14.555	0
Årets udskudte skat	0	1.000	14.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	3.000
	6.243	15.555	17.000
2 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar	3.163.000	2.763.000	2.763.000
Tilgang i årets løb	0	400.000	1.000.000
Kostpris 31. december	3.163.000	3.163.000	3.763.000
Værdireguleringer 1. januar	-457.014	-192.555	-605.231
Årets resultat	-1.243.193	-264.459	-587.324
Udbytte til moderselskabet	-400.000	0	0
Værdireguleringer 31. december	-2.100.207	-457.014	-1.192.555
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	830.780	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.893.573	2.705.986	2.570.445

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
2M Handel ApS	København	DKK 267.500	100%
2M Pack ApS	København	DKK 125.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	162.500	162.500	162.500
Kostpris 31. december	162.500	162.500	162.500
Værdireguleringer 1. januar	2.199.306	2.047.681	1.889.579
Årets resultat	134.452	184.425	206.402
Modtagne udbytter	-33.267	-32.800	-48.300
Værdireguleringer 31. december	2.300.491	2.199.306	2.047.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.462.991	2.361.806	2.210.181

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
2M Ejendom ApS	København	DKK 400.000	33,33%

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	2.166.039	674.019	33.000	3.373.058
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-33.000	-33.000
Årets resultat	0	134.452	-1.222.870	0	-1.088.418
Egenkapital 31. december	500.000	2.300.491	-548.851	0	2.251.640

Der er ikke udstedt aktier. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
5 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	0	-1.000
Overført til udskudt skatteaktiv	0	0	1.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	0	0	1.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Jyske Bank og 2M Handel ApS, 2M Restaurant ApS og 2M Energi ApS.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i 2M Energi ApS på DKK 639.563.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carsten Møller, Overgaden Neden Vandet 1C, 1414 København K ejer selskabet 100%
